Europack24 GmbH
August-Bebel-Strale 20a
01809 Heidenau

europackz4

Artikel-Nr.: KTS-ALU-60100-100

Kurzbeschreibung: 3 mm dick | in Volllange 1.000mm

erhaltlich

Erscheinungsdatum:2016-09-23

Kantenschutzwinkel * Wetterfest * Alukaschiert * Schenkelbreite:

60x60mm

Menge
Einheit: Pack

ab 1
ab 2
ab6
ab 12

ab 24

Inhalt: 100 Sttick/Pack

zzql. Versandkosten

ab Lager verfugbar

Preis inkl. MwSt.

Einzelpreis

162,02 €*
154,91 €*
148,16 €*
134,33 €*
119,00 €*

Grundpreis

1,63 €/Stuick*
1,55 €/Stiick*
1,49 €/Stiick*
1,35 €/Stiick*
1,19 €/Stick*

Preis zzgl. MwSt.

Einzelpreis

136,15 €
130,17 €
124,50 €
112,88 €
100,00 €

Grundpreis

1,36 €/Stick
1,30 €/Stuck
1,25 €/Stiick
1,13 €/Stiick
1,00 €/Stuck

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "Kantenschutzwinkel * Wetterfest * Alukaschiert * Schenkelbreite:

60x60mm"

Ausfiihrung
Starke

Schenkelbreite

Lange

Verpackungseinheit

Alukaschierte Vollpappe

3 mm
60 mm

1000mm (volle Lange)
100 Stiick

Kantenschutzwinkel nach Toleranz DIN EN 13393
Zuschnitt-Toleranz + 10mm

Kantenschutzwinkel mit duf3erer Alukaschierung - Fir jedes Wetter gewappnet.

Die Beschichtung verhindert das Eindringen von Spritz- und Regenwasser ind den Pappkantenschutzwinkel. Somit wird ein
Aufquellen und die Beschadigug des Kantenschutzwinkels vermieden.

e Kein Festklemmen von Umreifungsband
e Vollpappkantenschutz verbessert die Palettenstabilitat
e Verbessertes Stapeln von Paletten - Spart Lagerplatz
e Aus Recycling-Pappe hergestellt
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Eine Frage zu "Kantenschutzwinkel * Wetterfest * Alukaschiert * Schenkelbreite:
60x60mm"

- Stellen Sie hier lhre Frage.

Mehr Bilder zu "Kantenschutzwinkel * Wetterfest * Alukaschiert * Schenkelbreite:
60x60mm"
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